OTYET O 1OXOAAX U PACXOOAX OO0 "MAPTHEP NntoC”

3a 2018 rop

8 nogbesnos|lleHnHa 30
nnowagb goma 5698,20]
Tapud 24,14
HauucneHo 3a cogepxaHue U peMOHT 1650654,58
Onnarta HaceneHvwem 1548274,73]
3a40mMKEHHOCTb 102379,85
CopepxaHue NeHuHa 30
nnowagb goma 5698,20)
TekyLLWit PEMOHT, TeXHUYECcKoe 0BCnyX1BaHue, coaepxaHue v aBapuitHoe o6CnyxvBaHNE MHKEHEPHBIX
ceTelt Bogo-TennocHabxeHns 1 BOOOOTBEAEHUS 336607,75]
TexobcnyXuBaHue v TEKYLLUA PEMOHT anekTpuydeckux yctponcts BAC xwun.cpoHaa 64930,18|
PeMOHT 1 06CNY)XVMBAHWE KOHCTPYKTUBHbBIX 31IEMEHTOB MHOTOKBapTHUPHbIX JOMOB 141849,00
BbinonHeHve paboT no obcnyxveaHuio obuiero umywectsa B MK v npugomoBovi Tepputopum (y6opka) 389216,60)
BbIBO3 TBEP/AbBIX KOMMYHAMbHbLIX OTXOA0B OT HaceneHus 114658,98
[Jepatusaumns 9865,88
YnpaBneHyeckue pacxogpl 136195,29
BeneHune 6a3bl NMULEBLIX CHETOB (pacyeTHas rpynna) 37531,50)
BepneHue agpecHo-cnpaBoyHbIX pabot 22583,41
Ycnyru aHeprootgena 38879,91
HOpuanyeckoe CoOnNpoBOXAEHUE 40722,11
OkasaHue ycnyr no Begexuio canta YK; packpbitne nHdopmauum B cucteme MNC XKKX; pabotbl no
COMPOBOXAEHMIO MPOrPaMMHOro oGecneyeHus 34263,60)
Komucewnsi no npuemy nnatexen 29397,74
MNecyaHas cMecb AN15 NOACHINKW B 3UMHWI NepUos, 3309,75
AHanus soapl 6450,94
WUTOro 1406462,67|
TeKyLLni PEMOHT 114813,31|
Bcero pacxonoB 3a nepuoa 1521275,98|

Bup pa6ot
MexaHn3npoBaHHas ybopka TeppuTopumn OT CHera 1 Mycopa

TeKywmnit peMoHT
YCTpoWCTBO Noanmeku kpbinbua, n. Ne4

BbinonHeHHble paboThl No AoroBopaM Ha o6cnyxXuBaHue:
MaTepuarbl cBEpX HOPMbI MO AOTOBOPY

CmeHa pagunaTopoB (cekuumin)

Tekywwin pemoHT BAC, cmeHa namn, (LUTyk)

CwmeHa npepoxpanutens 1A; 14 wr. (Yen/yac)

MopkntoveHne natpoHa kabenem ABBI™ 2*2,5; 4wuT. (Yen/yac)
MpoBepneHue TekyLero pemoHta BAC 8 n-gos (4en/vac)

PeMoHT ckamerku n. NeNe 1,4 (4en/yac)

MogakntoueHune posetku Ol kabenem ABBIT 2*2,5 (yen/yac)

Mpoknagaka kabens ABBIT 3*2,5 B rodp.Tpyby;cmeHa BoikntoyaTens O, 1wr. (Yen/yac)
YcraHoBka kpaHoB wap. & 20mMm, @ 15mMm (wT.)

3apenka oTBepCTUIA,rHe3s 1 6opo3z B nepekpbITUsixX xene3o6eToHHbIX kB. NeNe 93,96 (ven/yac)
CmeHa 6uTbix cTekon n.Ne6, a1.4 (4en/yac)

ABaHC no TekyLemMy pemMoHTy (py6.)
CBepxHopmaTuBHble OOH :
BC (py6.)

nepvoa
ron

Asryct

roa
roa
roa
ron
AnBapb

WioHb
Wionb
Asryct
CeHTs6pb
OkTs6pb
Hosbpb

129 378,60

634 500,98

obbem

30
68
2,72
2,64
6,40

11

0,66
1,32

1,49
0,64

CTOMMOCTb
90 450,00

14 184,00

10 179,31



	Л30

