ОТЧЕТ О ДОХОДАХ И РАСХОДАХ ООО "ПАРТНЕР ПЛЮС"

За 2018 год

За 2016 ГОД	-
	8 подъездов Ленина 30
площадь дома	5698,20
тариф	24,14
Начислено за содержание и ремонт	1650654,58
Оплата населением	1548274,73
Задолженность	102379,85

Содержание	
площадь дома	5698,20
Текущий ремонт, техническое обслуживание, содержание и аварийное обслуживание инженерных сетей водо-теплоснабжения и водоотведения	336607,75
Техобслуживание и текущий ремонт электрических устройств ВДС жил.фонда	64930,18
Ремонт и обслуживание конструктивных элементов многоквартирных домов	141849,00
Выполнение работ по обслуживанию общего имущества в МКД и придомовой территории (уборка)	389216,60
Вывоз твердых коммунальных отходов от населения	114658,98
Дератизация	9865,88
Управленческие расходы	136195,29
Ведение базы лицевых счетов (расчетная группа)	37531,50
Ведение адресно-справочных работ	22583,41
Услуги энергоотдела	38879,91
Юридическое сопровождение	40722,11
Оказание услуг по ведению сайта УК; раскрытие информации в системе ГИС ЖКХ; работы по сопровождению программного обеспечения	34263,60
Комиссия по приему платежей	29397,74
Песчаная смесь для подсыпки в зимний период	3309,75
Анализ воды	6450,94
итого	1406462,67

Текущий ремонт	114813,31
Всего расходов за период	1521275,98

Вид работ	период		стоимость
Механизированная уборка территории от снега и мусора	год		90 450,00
Текущий ремонт			
Устройство подливки крыльца, п. №4	Август		14 184,00
Выполненные работы по договорам на обслуживание:		объем	
Материалы сверх нормы по договору			10 179,31
Смена радиаторов (секций)	год	30	
Текущий ремонт ВДС, смена ламп, (штук)	год	68	
Смена предохранителя 1А; 14 шт. (чел/час)	год	2,72	
Подключение патрона кабелем АВВГ 2*2,5; 4шт. (чел/час)	год	2,64	
Проведение текущего ремонта ВДС 8 п-дов (чел/час)	Январь	6,40	
Ремонт скамейки п. №№ 1,4 (чел/час)	Июнь	1,1	
Подключение розетки ОП кабелем АВВГ 2*2,5 (чел/час)	Июль	0,66	
Прокладка кабеля АВВГ 3*2,5 в гофр.трубу;смена выключателя ОП, 1шт. (чел/час)	Август	1,32	
Установка кранов шар. Ø 20мм, Ø 15мм (шт.)	Сентябрь	4	
Заделка отверстий,гнезд и борозд в перекрытиях железобетонных кв. №№ 93,96 (чел/час)	Октябрь	1,49	
Смена битых стекол п.№6, эт.4 (чел/час)	Ноябрь	0,64	
Аванс по текущему ремонту (руб.)	129 378,60		
Сверхнормативные ОДН :			
ГВС (руб.)	634 500,98		